REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website:www.hidaa.gov.al. b-mail: infol@hidaa.goy .l

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij. t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367. daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475. daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529. daté¢ 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia »  Mbiemri

Funksioni

Deputete

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise -

Data ¢ emérimit né detyré " Data e dorézimit t& deklaratés
10/09/2021 | 08/10/2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipé€risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Menshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose |
persona té tjeré. ‘

Pérshkruani hollésisht: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Kkrijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ' Pjesa né %

Shtépi banimi, me nr. Pasurie —ZK - 249.608 (dyqgind e dyzet e
Tirang. nénté mij¢ e gjashtéqind e | 50%
Burimi: Kredi t¢ marra né vitin 2009 & deklaruara mé | teté) euro

par€. dhe shuma e mbetur nga kredia (84.484 Eur dhe

1.780.000 All) shlyhet n& vitin 2018 likujduar nga shitja e |
sht€pisé sé banimit né adresén rruga_shitur

123.000 Eur. Pjesa e mbetur eshte rimarre kredi prané
ank né vlerén 65,000 euro

|

72,000 (shtatédhjet e dy

Apartament banimi, kategoriz ¢ ndodhur né adresén | mijé) euro 100%
ltali ltali, |
Burimi: Shitje shtépi banimi né Golem e deklaruar né
ILDKPKI, né vlerén 60,000 euro. Pjesa e mbetur kontrate

huaje
Makiné e tipit Toyota, bleré né vitin 2009, né vlerén | 19.500 (nél][él'l'lbék-i-h}t;‘[(f
19,500 euro mijé e peséqind) 100%

Burimi i financimit, kredi e marré pmnt‘-bunk.

Likujduar totalisht

Making e 1ipilr Chevrolette. e bleré né vitin 2017, né [()T()(,)O(dhjeté mijé) euro
vlerén 10,000 euro.

Burimi i financimit, kredi prang -Bank.

likujduar totalisht

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe & deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet |
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPK]I.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢
plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimifsubjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d *
té nenit 4 dhe nenit 4/1 € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q€ keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
i
artame i kateoori: > ndodhur né adresén ltali, -
WVilerhu n€ emér t€ djalit | 33,000 (tridhjet e tre mijé) |
Jon Demi. euro ‘
Burimi: Pjesa e ngelur nga Shitje ¢ shtépisé sé banimit né f
adresén rruga * _ ihe kontrate huaje B

711,046 ( shtatégind e
Llogari rrjedhése prané-Bank. né euro dhe leké dhe | njémbédhjeté mijé e dyzet e
gjéndja éshté Enkel Demi gjashté) leké

298.86 (dyqind e néntédhjet e
teté¢ piké tetédhjet e gjashté) |

curo
Llogari rrjedhése prané [l Bank, né euro dhe leké dhe | 78.776,09 (shtatédhjet e teté |
gjéndja éshté: mijé e shtatéqind e shtatédhjet

e gjashté piké zero nénté)leké
-51.548,95 (minus pesédhjet e
njé¢ mijé e pesqind e dyzet e
teté pik néntédhjet e pesé)leké
-2.999.59 (minus dy mijé e
néntéqind e néntédhjet e nénté |
pik pesédhjet e nénté)euro
171,25(njéqind e shtatédhjet ¢
njé pik njézet e pesé) euro

45,22 (dyzet e pesé pik njézet
e dy)euro

Llogari rrjedhese prane -Mesila Doda 214.822.Al1 (Dygind e

katwrmbwdhjetw e tetqind e
njwzet e dy lek

anca Montefiascone Itali 50.06 pesedhjete EUR

Llogari rrjedhes

8.000 (teté m ij€) euro

n

Gjéndja cash, jashté sistemit bankar f 0%

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré. nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé) milion leké, éshté i detvrueshém pérpara dorézimit & deklaratés sé interesave private né

ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkriff) i subjektit deklarues
v . o . . .. 3
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
orgamzates apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ol:uektl i
veprlmtal isé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyres

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i € ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga pér periudhén 1 janar deri né datén 9 shtator 2021, | 1,245.590 (njé milion e dyqind
né funksionin e Sekretares (&€ Pérgjithshme né PDIU e dyzet e pes¢ mijé e peséqind
e néntédhjet) leké

Té ardhura nga paga pér periudhén 1 janar deri né datén 9 shtator 2021 | 2,704,698 ( dy milion e

t& bashkéshortit i punésuar prané “American Hospital™ shtatéqind e katér mijé e
gjashtéqind e néntédhjet e teté)
leké

T& ardhura nga paga pér periudhén 1 janar deri né datén 9 shtator 2021 | 717.300 (shtatéqind e

té bashkéshortit i punésuar prané ABC shtatémédhjeté mijé e treqind)
leké

Té ardhura nga paga pér periudhén 1 janar deri n¢ datén 9 shtator 2021 | 1.689,138 ( nj¢ milion e

té bashkéshortit i punésuar prané Club FM '_jashtéqind e tetédhjet e nénté
mijé e njéqind e tridhjet e teté)
leké

Emri, Mbiemri, Nenshkrlmyr-subjektlt delclarues

MESILA DODA / /M Ad/

5L’ '

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

' Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
' me fjalé)
£ 6 B ol EE

Pérshkrimi i detyrimeve

Enkel Demi
Kredi prané -H;mk né vlerén 65,000 euro pér blerjen e | 65.000 ( gjashtédhjet e pesé mijé)
shtépisé¢ sé¢ banimit me nr. Pasuric ||| G | .o

Tirané

Enkel Demi | 266,586 (dyqind e gjashtédhjet e
Kredi purmnalc- Bank gjashté mijé e peséqind e tetédhjet

¢ gjashté) leké

Enkel Demi 8,536 (teté mijé e peséqind e
Kredi pcrsonulc-liaml\ tridhjet e gjashté) euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té MESILA D()I)AV R Z/ 5 ﬂ;;
- — . 'ég}l L“jl
/ ‘I

plotésoni né kopje té tij.
—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

r. Indeksi ]

o3 N
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&¢ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&¢ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, & t€ verifikojné né€ & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit & Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Enkel Hajri Demi, bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

DDDM

i/e Subjektit Mesila Fatmir Doda
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ﬂ

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. ENKEL DEMI =
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

b e e A hifra dhe Pjesa né |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vler?\ st 0" |
me fjalé i Yo
!
Shtépi banimi, me nr. Pasurie Tirang. 249,608 (dyqind e
Burimi: Kredi t€ marra né€ vitin 2009 t¢ deklaruara mé paré, dhe | dyzet e nénté mijé e

shuma e mbetur nga kredia (84.484 Eur dhe 1.780.000 All) | gjashtéqind e teté)

:
' 50%
shlyhet n€ vitin 2018 likujduar nga shitja e shtépisé sé banimit | euro

né adresén rruga shitur 123.000 Eur. Pjesa e |
mbetur eshte rimarre kredi prané -Bank né vlerén |
65,000 euro 1

Gjéndja cash, jashté sistemit bankar 10,000 (dhjeté  mijé) | 50%

curo

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
n n n = r"_’___'/
(ENKEL DEMI 7 ——
7 —
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit té detyrés té
subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé (¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjelktit.
Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
] shifra dhe me fjalé)
Té ardhura nga paga pér periudhén | janar deri né datén 9 shtator 2021 i | 2,704,698 ( dy milion e shtatégind e
punésuar prané “American Hospital™ katér mijé e gjashtéqind e néntédhjet
e teté) leké -
Té ardhura nga paga pér periudhén | janar deri né datén 9 shtator 2021 i | 717.300 (shtatéqind e
punésuar prané ABC | shtatémédhjeté mijé e treqind)
__ S - leke - .
Té ardhura nga paga pér periudhén 1 janar deri né datén 9 shtator 2021 i | 1,689,138 ( njé milion e gjashtéqind
punésuar prané Club FM | e tetédhjet e nénté mijé e njéqind e
| tridhjet e teté) leké - |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.,) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit té
detyrés t€ subjektit deklarues.
* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. |1, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), koh€zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me

shifra dhe me fjalg)

Wamk né vlerén 65.000 euro pér blerien e | 65,000 ( gjashtédhjet e pesé mijé)
shtépisé sé banimit me nr. I’asuriﬁﬂ? euro

Tirané

Pérshkrimi i detyrimeve

- - e {

266,586 (dyqind e gjashtédhjet e

Kredi personal-Bank gjashté mijé e peséqind e tetédhjet
¢ gjashté) leké
8,536 (teté¢ mijé e peséqind e

Kredi personalc-%f S . tridhjet e gjashté) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1o ,—E mri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur ‘

-

plotésoni né kopje té tij. i ENKEL DEMI . //

"

-
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T

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.a

& Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé € nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é t¢é zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké "' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Jon Enkel Demi, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit /E: |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Mesila Fatmir Doda
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ‘ﬂ
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Né“ShMi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshié e vérteté. JON DEMI { /\[U\/‘
T

i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé |
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e |
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie®, té regjistruar |
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé o,

Apartament banimi, kategoria -c ndodhur né adresén Itali.
I 0 né crrin tim, | 33,000 (trdhet < we | 100%

| mijé) euro

Burimi: Dhuraté nga prindérit sipas deklarimit t&€ béré nga néna
ime né fagen 4 t& deklarimit t€ saj

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj:
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Né!{.s\kllrimi i personit té lidhur
JONDEMI | [
R Ved | NE
i
v
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |

Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés t¢ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal¢)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen

n€ fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

shifra dhe me fjalé)

Shuma e detyrimit financiar gqé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t&é detyrés sé subjektit (me

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

JON DEMI ( ;{12
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